
病診連携研修会

あべのハルカス 25階 会議室 F 
大阪市阿倍野区阿倍野筋1丁目-43
TEL 06-4399-9077

2024年10月17日（木）

18：35～ 20：30

日時

プログラム

会場

ハイブリット形式にて開催いたします。

18:35～18:45 製品情報 ゴービックについて 田辺三菱製薬株式会社

大阪急性期・総合医療センター 総長 嶋津 岳士 先生

18:45～19:30

座長：住吉区医師会 たけだコドモクリニック 院長 武田 泰輔 先生

大阪急性期・総合医療センター 小児科・新生児科 

主任部長  小垣 滋豊 先生
19:30～20:30

座長：大阪急性期・総合医療センター 小児科・新生児科 主任部長 小垣 滋豊 先生

 

  大阪大学大学院医学系研究科 小児科学

                                           教授 北畠 康司 先生

大阪急性期・総合医療センター  病院長  岩瀬 和裕 先生

・本講演会は大阪府医師会生涯教育点数1.5単位（CC08,CC72,CC72）に登録されております。
・当日はご参加確認の為、ご施設名･ご芳名でのログインをお願い申し上げます。ご入力頂いた情報は医薬品及び医学･
薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。何卒ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

共催：大阪急性期・総合医療センター
阿倍野区医師会/住之江区医師会/住吉区医師会/西成区医師会/東住吉区医師会/平野区医師会

田辺三菱製薬株式会社

情報提供

特別講演①

開会の辞

特別講演②

閉会の辞

「子どもの感染症とつきあうために～五種混合ワクチンを含めて～」

「だれもが知っているダウン症候群 だれも知らない大切な話」



登録方法（現地・Web共に 事前登録 が必要となります）

本Webセミナーの視聴には事前登録が必要です。以下の通り「事前登録」をお願い申し上げます。

Step1. 

【URL（リンク）をクリック もしくは 二次元コードをスキャン】

開催の前日に、事前登録いただいたメールアドレスに実施責任者から、
本セミナー視聴への招待メール（Zoomのリンク）をお送りさせていただきます。

下記のURLをクリック もしくは 右記の二次元コードをスキャンして
「事前登録」に進んでください。

事前登録画面より、「ご施設名」「ご氏名」「メールアドレス」をご入力いただき、登録をご選択ください。
※前日までに事前登録をお済ませいただきますよう、お願い申し上げます。

Step2. 

Step3. 

会場周辺図

問い合わせ先：田辺三菱製薬 大阪第二営業所 武藤 史彬（ムトウフミアキ）  
 メールアドレス：mutou.fumiaki@ma.mt-pharma.co.jp

※本講演会は医療従事者を対象としております。そのため、招待メールは転送されないようご留意ください。
※ご入力いただいたご施設名、ご氏名は医薬品及び医薬薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
※ご視聴の際は録音・録画、画面の写真撮影はご遠慮願います。
※通信状態への負荷軽減のため「カメラ/マイク オフ」にてご視聴いただきますようお願い申し上げます。
※当日ご質問がある際は、チャットボックスよりご質問を入力いただきますようお願い申し上げます。

https://forms.office.com/r/jByCe6GrGy

https://forms.office.com/r/jByCe6GrGy

	スライド 1
	スライド 2

